

Nemeaship ApS

Idræts Alle 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 35824669

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2018

Dirigent

Navn: Morten Kamp Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nemeaship ApS
Idræts Alle 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35824669

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Kamp Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive skibsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i 2017 på 64 t.kr., mod et overskud i 2016 på 184 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		470.319	829.815
Personaleomkostninger	1	<u>(501.100)</u>	<u>(599.309)</u>
Driftsresultat		(30.781)	230.506
Andre finansielle indtægter	2	0	14.668
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(46.819)</u>	<u>(2.092)</u>
Resultat før skat		(77.600)	243.082
Skat af årets resultat	4	<u>14.051</u>	<u>(59.000)</u>
Årets resultat		<u>(63.549)</u>	<u>184.082</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(63.549)</u>	<u>184.082</u>
		<u>(63.549)</u>	<u>184.082</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.518	147.038
Udskudt skat		15.000	0
Andre tilgodehavender		10.868	813
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.928	20.936
Tilgodehavender		235.314	168.787
Likvide beholdninger		173.753	300.572
Omsætningsaktiver		409.067	469.359
Aktiver		409.067	469.359

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>169.902</u>	<u>233.451</u>
Egenkapital		<u>219.902</u>	<u>283.451</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.250	15.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.760	6.331
Skyldig selskabsskat		0	28.271
Anden gæld		<u>120.155</u>	<u>135.556</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.165</u>	<u>185.908</u>
Gældsforpligtelser		<u>189.165</u>	<u>185.908</u>
Passiver		<u>409.067</u>	<u>469.359</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	233.451	283.451
Årets resultat	0	(63.549)	(63.549)
Egenkapital ultimo	50.000	169.902	219.902

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	496.106	595.250
Andre omkostninger til social sikring	4.994	4.059
	501.100	599.309
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	14.668
	0	14.668
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	943	939
Valutakursreguleringer	45.752	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	124	1.153
	46.819	2.092
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	40.271
Ændring af udskudt skat	(15.000)	18.000
Regulering vedrørende tidligere år	949	729
	(14.051)	59.000
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	74.338

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Kamp Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
